

PH 2006 Holding ApS

Guldager 12, 7160 Tørring

CVR-nr. 30 35 99 41

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018

Dirigent:



Per Hougaard



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	PH 2006 Holding ApS
Adresse, postnr., by	Guldager 12, 7160 Tørring
CVR-nr.	30 35 99 41
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Per Hougaard
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalinteresser i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 214.241 kr. mod et overskud på 246.941 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 1.034.681 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	Andre eksterne omkostninger	-2.251	-1.251
	Bruttoresultat	-2.251	-1.251
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	216.492	248.192
	Årets resultat	214.241	246.941
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	105.800	103.400
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	16.492	-51.808
	Overført resultat	91.949	195.349
		214.241	246.941

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	902.971	886.479
		<u>902.971</u>	<u>886.479</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>902.971</u>	<u>886.479</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	139.469	40.389
	Omsætningsaktiver i alt	<u>139.469</u>	<u>40.389</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.042.440</u>	<u>926.868</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	335.971	319.479
	Overført resultat	467.910	375.961
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.034.681</u>	<u>923.840</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	7.759	3.028
		<u>7.759</u>	<u>3.028</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.759</u>	<u>3.028</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.042.440</u>	<u>926.868</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Egenkapitaloppgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	371.287	180.612	101.200	778.099
Overført via resultatdisponering	0	-51.808	195.349	103.400	246.941
Udloddet udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	319.479	375.961	103.400	923.840
Overført via resultatdisponering	0	16.492	91.949	105.800	214.241
Udloddet udbytte	0	0	0	-103.400	-103.400
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	335.971	467.910	105.800	1.034.681

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for PH 2006 Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalgt af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder efter eliminering af interne avancer eller tab og fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2017	367.000
Kostpris 30. juni 2018	367.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	519.479
Udloddet udbytte	-200.000
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	216.492
Værdireguleringer 30. juni 2018	535.971
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	902.971

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder			
ScanPackaging A/S	A/S	Hedensted	50,00 %